ATNGOR

183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 LOMME CEDEX

Tél: 03.20.09.54.54

Télécopieur : 03.20.9221.14

Code APE 3113 - S.A au capital de 150.000 euros - Siret 339 252 843

MARQUE : KIA REFERENCE : 60121
TYPE : SORENTO Mr : 2800ke D=13.22 kN
ANNEE : origine ( 2002 ) Ms : 112 ke CLASSE : AS0X

Désignation : .

Un attelage est composé d’ une partie principale et d’un élement droit . Le kit de montage comprend un sachet de

visserie détaillé ci-dessous , d 'une rotule standard A3C , d 'un cache boule ainsi que d'un faisceau électrique standard
avec 7 broches. .

Visserie de montage :

¢ EnA:8vis HMI2x30 8.8 + 8 rondelles plates M 12x30 + 8 rondelles freins.
¢ EnB:4vis HMI12x40 8.8 + 4 écrous H M12 8-8 NYLSTOP + 8 rondelles M12x30.
¢ En C(fixation rotule ) : 2 vis H M16x40 8.8 + 2 écrous H M16 8.8 NYSLSTOP. -

« EnD:1visHM 10x40 8.8 + 2 rondelles plates M10x30 + | écrou H M10 8.8 NYLSTOP.
Montage de 1 ' attelage :

1. repérer les 8 points de fixation sur Pintérieur et sur I'extérieur des longerons.

2. placer la partie principale de I’attelage contre I’intérieur des deux longerons avec sa visserie en A sans

serrer.

(F)

placer ensuite les bras droit et gauche contre I"extérieur des longerons avec leur visserie e A et les
raccorder 2 la partie principale avec la visserie en B.

4. vérifier les niveaux et le positionnement général puis bloquer 1 ensemble aux couples préconisés sur le
schéma joint.

5. monter la rotule avec 1a visserie en C.

«

6. monter le support faisceau avec la visseric en D.

7. effectuer le branchemen: électrique.
' LAGACHE- 30.02.03



SR 6L [ SF | £ | weput |
T TR AT EE&.w |
_ 8987Tu0091d 3DRLIFE 3P £974N0Y \y

!
i

- ot
BIFIVV IV E 9§ S3avg

TR Ak

Az109 HAONHYAAAYT
OLNTYOS VIA
| A0VLNOW Hd VINTHDS %

ﬁ |




